
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

JJCxU  №

Про включення об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності 
територіальної громади міста Києва, 
віднесеного до сфери управління 
Оболонської районної в місті Києві 
державної адміністрації, до Переліку 
об’єктів, що передаються в оренду за 
результатами проведення аукціону 
(Перелік першого типу)

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статті 6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, 
рішення Київської міської ради від 23 липня 2020 року № 50/9129 «Про деякі 
питання оренди комунального майна територіальної громади міста Києва», 
враховуючи листи управління освіти Оболонської районної в місті Києві 
державної адміністрації від 27 травня 2021 року № 10418-1323, від 
10 червня 2021 року № 104108-1522, від 08 липня 2021 року № 10418-1862, 
лист комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 2» Оболонського району м. Києва від 16 квітня 
2021 року № 1553-521 та лист комунального підприємства «Керуюча компанія 
з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва» від 
03 вересня 2021 року № 463-2424 про намір передати майно в оренду, з метою 
ефективного використання майна комунальної власності територіальної 
громади міста Києва, віднесеного до сфери управління Оболонської районної в 
місті Києві державної адміністрації:

1. Включити об’єкти нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади міста Києва, віднесеного до сфери управління 
Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, до Переліку 
об’єктів, шо передаються в оренду за результатами проведення аукціону 
(Перелік першого типу), згідно з додатком.



2. Комунальним підприємствам (установам), в господарському віданні 
(оперативному управлінні) яких перебуває майно, в установленому порядку, 
внести до електронної торгової системи інформацію про об’єкти, зазначені в 
пункті 1 цього розпорядження, в обсязі, передбаченому пунктом 26 Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483.

3. Відділу з питань майна комунальної власності Оболонської районної в 
місті Києві державної адміністрації, в установленому порядку:

3.1 оприлюднити на субвебсторінці Оболонської районної в місті Києві 
державної адміністрації єдиного вебпорталу територіальної громади міста 
Києва інформацію про об’єкти, включені до Переліку об’єктів, що 
передаються в оренду за результатами проведення аукціону (Перелік першого
типу);

3.2. оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про 
проведення аукціонів з передачі майна комунальної власності територіальної 
громади міста Києва в оренду.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови та заступника голови Оболонської районної в місті Києві 
державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Гол

\СТІ

'->0В0ЦС
Кирило ФЕСИК



ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, віднесеного до с

№
п/п

1 .

Балансоутримувач

Києві державної адміністрації, включених до Переліку об’єктів, пдо передаються в оренду за 
результатами проведення аукціону (Перелік першого типу)__________

орядження Оболонської 
її в місті Києві 
ІОЇ адміністрації 

Ю Л^  №

Оболонської районної в місті

Місцезнаходження
об'єкта

Характеристика
об’єкта

нерухомості

Площа.
кв.м

Цільове
використання

УПРАВЛІННЯ 
ОСВІТИ 
ОБОЛОНСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ В МІСТІ 
КИСВІ ДЕРЖАВНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 
(ідентифікаційний код 
37445442)

вул. Лісна, буд. 28 
(Школа І-ІІІ ступенів 
№ 104 імені 
О.Ольжича)

нежитлові 
приміщення, 
розташовані на 
2 поверсі 
нежитлової 
будівлі

5
182,05 розміщення 

суб'єктів 
господарювання, 
діяльність яких 
спрямована на 
організацію та 
проведення занять 
різними видами 
спорту

Тип оренди
Пропонований

строк
оренди

Примітка

7
погодинно 
ср. 16:00- 19:00 
сб. 10:00-20:00

5 років обмеженння 
Ш ОДО цільового 
використання 
визначені 
пунктом 29 
Порядку 
передачі в 
оренду
державного та 
комунального 
майна,
затвердженого
постановою
Кабінету
Міністрів
'України від
03.06.2020
№483



2. УПРАВЛІННЯ вул. Богатирська, буд. ївежитлові
приміщення.

150,0

ОСВІТИ 2-Б ( НВК
ОБОЛОНСЬКОЇ «Спеціалізована розташовані на

РАЙОННОЇ В МІСТІ школа І ступеня - 1 поверсі

КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ гімназія» Хо 143) нежитлової
будівліАДМІНІСТРАЦІЇ

(ідентифікаційний код
37445442)

Л О А
О3. УПРАВЛІННЯ Вул. Калнишевського нежитлові 33,0

ОСВІТИ Петра, буд. 3-А приміщення,

ОБОЛОНСЬКОЇ (Школа І-ІІІ ступенів розташовані у

РАЙОННОЇ В МІСТІ № 29 Оболонського підвалі

КИСВІ ДЕРЖАВНОЇ району м. Києва) нежитлової
будівліАДМІНІСТРАЦІЇ

(ідентифікаційний код
37445442)



аркуш 2 додатку

розміщення 
суб'єктів 
господарювання, 
діяльність яких 
спрямована на 
організацію та 
проведення занять 
різними видами 
спорту

погодинно 
пн. 16:00 — 20:00 
вт. 16:00 — 20:00
ср. 16:0 0 - 20:00 
чт. 16:00 -  20:00 
пт. 16:00 — 20:00

розміщення 
суб'єктів 
господарювання, 
діяльність яких 
спрямована на 
організацію та 
проведення занять 
різними видами 
спорту

погодинно 
пн. 15:00 -  18:00 
вт. 15:0 0 - 18:00 
ср. 15:00 — 18:00 
чт. 15:00 — 18:00 
пт. 15:00 — 18:00

5 років

5 років

обмеженння 
щодо цільового 
використання '  
визначені 
пунктом 29 
Порядку 
передачі в 
оренду
державного та 
комунального 
майна,
затвердженого
постановою
Кабінету
Міністрів
України від
03.06.2020
№483_________
обмеженння 
щодо цільового 
використання 
визначені 
пунктом 29 
Порядку 
передачі в 
оренду
державного та 
комунального 
майна,
затвердженого 
постановою 
Кабінету 
Міністрів 
України від 
03.06.2020 
№483



аркуш З додатку^

4. КОМУНАЛЬНЕ 
НЕКОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО- 
САНІТАРНОЇ 
ДОПОМОЕИ № 2 
ОБОЛОНСЬКОГО 
РАЙОНУ М.КИСВА 
(ідентифікаційний код 
23379143)

5.

Мінський просп., 
буд. 6

нежитлові 
приміщення, 
розташовані на 
1 поверсі 
нежитлової 
будівлі

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«КЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ З 
ОБСЛУЕОВУВАННЯ 
ЖИТЛОВОЕО 
ФОНДУ ОБОЛОНСЬ 
КОЕО РАЙОНУ 
М. КИЄВА 
(ідентифікаційний код 
39611267)___________

вул. Кирилівська, буд. 
170-А

Окремо стояча
нежитлова
споруда

114,1

20,0

розміщення 
закладів охорони 
здоров’я, 
суб'єктів 
господарювання, 
що діють на 
оснорві приватної 
власності і 
проводять 
господарську 
діяльність з 
медичної 
практики в 
лікувально- 
профілактичних 
закладах

постшно

будь-яке цільове
використання,
що не
суперечить
чинному
законодавству

постшно

5 років

5 років

обмеженння 
щодо цільового 
використання 
визначені 
пунктом 29 
Порядку 
передачі в 
оренду
державного та 
комунального 
майна,
затвердженого
постановою
Кабінету
Міністрів
України від
03.06.2020
№483



8 .

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«КЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ З 
ОБСЛУГОВУВАННЯ 
ЖИТЛОВОГО 
ФОНДУ ОБОЛОНСБ 
КОГО РАЙОНУ 
М. КИЄВА
(ідентифікаційний код
39611267)
КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«КЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ З 
ОБСЛУГОВУВАННЯ 
ЖИТЛОВОГО 
ФОНДУ ОБОЛОНСЬ 
к о г о  РАЙОНУ 
М.КИЄВА
(ідентифікаційний код
39611267)

вул. Ярослава 
Івашкевича, буд. 14-А

к Ш у н а л ь н е
ПІДПРИЄМСТВО 
«КЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ з 
ОБСЛУГОВУВАННЯ 
ЖИТЛОВОГО 
ФОНДУ ОБОЛОНСЬ 
кого РАЙОНУ 
М. КИЄВА
(ідентифікаційний код 
39611267)

Окремо стояча
нежитлова
споруда

18,1

вул. Героїв Дніпра, 
буд. 32-Ж

Окремо стояча
нежитлова
споруда

65,1

вул. Озерна,буд. 30-Б Окремо стояча
нежитлова
споруда

25,7

Виконувач обов’язків начальника відділу 
з питань майна комунальної власності



аркуш 4 додатку

будь-яке цільове постійно 5 років
використання,
що не г

суперечить
чинному
законодавству

будь-яке цільове постійно 5 років
використання,
що не
суперечить
чинному
законодавству

будь-яке цільове постійно 5 років
використання.
що не
суперечить
чинному
законодавству

Юлія ШУМИГАЙ


